PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2025

	             № 80

г.Нефтеюганск

Об отмене постановления главы города Нефтеюганска от 05.08.2025 № 65 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска»

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в связи с нарушением порядка принятия правового акта постановляю:
1.Отменить постановление главы города Нефтеюганска от 05.08.2025                    № 65 «О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска от 04.08.2017 № 72 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Кожевникова Е.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Глава города Нефтеюганска

   Ю.В.Чекунов
PAGE

[image: image1]